
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» Максимовой Е.В., выдвинутой 

избирательным объединением «Балезинское районное отделение 
Коммунистической партии Российской Федерации» 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 17 декабря 2015 года 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов МО «Балезинский 
район» Максимовой Е.В., выдвинутой избирательным объединением 
«Балезинское районное отделение Коммунистической партии Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от 
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 10 Регламента 
Совета депутатов МО «Балезинский район», Совет депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 
1. Заявление Максимовой Елены Вячеславовны, депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район», о досрочном сложении 
депутатских полномочий принять к сведению. 
2. Совету депутатов настоящее решение и заявление Максимовой Е.В. о 
досрочном сложении депутатских полномочий направить в Территориальную 
избирательную комиссию Балезинского района. 

пос. Балезино 
17.12.2015 г. 
№ 33-242 

Глава муниципального образова] 
«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов 


